Epistola. xliij.

Rephēdit de mēdatione ſingē ſe ſcripſiſſe.

Ereas filiū poeta impiſiſſe ſecretar⁹. S.p.d. Frācisco de roma aduoca-
to p̄ſtitoriali. Querens mīfrācīſe q̄ mihi plurimes dederis ſi aſſta me nul-
las ſuſcepis. Sed ſolēt ee iſta negligētū cauteſa: q̄ q̄tīc ſiſi ſcribūt. to-
ries ſe iactat multū ſcripſiſſe. Ego tuas ſras recepi hullas: rideat me velte deci-
pias. Mo credo tuis ſras magiꝝ aliiſ clauſuꝝ cē iter. Leterorū em̄ ſte ad me eōs
deferunt: ſi mitte obſecro bāc q̄relā apud me: q̄ calleo bas ſeruſtias. Cum aliiſ
bifce vtere: & me ſi. vī ſcribere ſcribe & nūq̄ impunc me vīſitabis. De re quā nūc
poſtulas b̄ babe: mc velle: & cōmodo & honori tuo ſp̄ ſuſlere. S; cānūc occur-
rit nulla pinguis: bec p̄ qua nūc agiſ: mihi babeſ p̄teron⁹. Ideo te q̄ aliquid luci
queris: nolui facere grauſtū. qn̄ materia ſe offert nō ero in memor tui: q̄ te amo &
ſibi cupio bene eſſe. Vale.

De filio ſuo.

Ereas filiū poeta genitoſi ſuo ſilio ſalutē. Letet an doleas q̄ mihi ſobo-
le dñs dederit certū te ſcribis pater. Et ego leticie cām video doloris nō
video. Quid em̄ dulcī in humāniſtū ſit q̄ ſignere ſibi ſilēm tāq̄ extendere

sanguinem et hunc quem post te relinquas. Quid in terris beatum est natus vicenatorum
Nobis equum de ingens voluptas est quod semper meus sacrificauit: quodque aucto moriar
aliquid de me suplit. sed aliquid non referto: quod partu feci figurauit in mare: ut apud te pietas
mea quae matre aliis parvus ludat eneas et lolacia pietas auctoritate debebat prius impedit.
Quod si tibi genitor gaudio fuit meus oratio: cur filius meus mibi non sit leticie. An ne te quis
sacrificabit infantulam vultus: cum mea videbis in illo effigie. Non quod tibi oculum erit: cu
pum pedebit et collo eneas: puerile quod bla dicias a gaudie. Sed ait fortasse dolere
meum crinum quod et patrem genui filium. Meliora quam tu me feci tibi opinor. Certe nec
lapi dico nec ferreum genuisti filium. cum esset tu carne. Sicut quis tu gallus fueris. Nec nec
ego castrari suxne quod et frigidoz mero. Nec suis hypocrita et ridens dorso. Quod et
velim. Farco: ignarus enim errantibus: nec sanctioribus dauid regem: nec salamone sa
piens. Antiquum et regum eis delictum nec sano habere careat. Late per pietatis si pietatis
enarrabam: quod non video cur ratio per vanam coram tebeat cu na quod nibil operatur
opacis oibz in genere etiam tunc agitur: ut genitum numeretur bumanum. Sed dic et
arbitror: certos et lumines: ultra quod habet liceat nec errant legatos ministrorum facies p
rocedi sic hic appetit. Ita et hinc et sepe in his inuptis claustra secundum adiunxit. Et
bibendum quod comedit et loquuntur et ceteri sine timore: sed quis fruatur illos habet iustitiam et septies
in die non cadat. Quod hypocrita: sed quod nullus dicitur: ego nullum meritum in meso
solargredi dubia pietatis spes facit misericordie quod nos labiles sunt: et ad lasciviam p
duces. Nec nobis qui per oibz fonte venient daudet. Sed te habet sat. Nunc quod pieturas
patisse alii non per me nutritas: quod res se habuerit paucus ponam. Unde annis
duo effluerunt et ex tempore argenteis getrebas orator munus. Qui quodcumque tunc currebat
in ari peritias peritias fluit. In cuius oculos dies et omnia plura mulier et britannia venit. Et
deuteroniam: ne percos in rinas edibus meos fuit: non invenusta: nec erat perfecta. Idec
quod sermonem italicum egregie norat: me vobis salutabat et rufus: quod illa in regione tam
tunc placuit quanto raro erat: oblectans suis faciebus semper: cuius in ore traximus le
porerat. Mortuus in mercede venit cleopatrae facienda quod in soli antebonum et iulium quod ce
sarum quoque et cetera. Nec quod resprobaret in qua si ego bomocio faciam quod ma
ritum virum sursum agnoscet. Interduo moysen in eisdem arresto celeste non nunc romanos in ere
plu sumebat. Quid plu: vici cupidus in calum: mulierem arsi: multaque bladimem ador
fus suis. Sed et aspergat caribz randa repellit freti. sic tua mea beccepit: triuox
suspede. Et ut illi suolu anno: quodque quam in milibus per hospitium comedauerat ve
redat quod mulier nequaquam hospites pietatis: filiaque post bac qui moris materni abdicaret.
Instabat non sequitur die mulier recessura erat tunc ne abeat pda. Togat in no
cte ne ostio camere pessulum obdet: dico me incepit nocte ventus negat nec spem
villam facit. Insto quod idem ratus est. Tunc dormiuit. Nec ego quod scio: an illa ut iussi
fecerit. Recordo: sume floridum horum: sita illa amica beccepit. Ceterum adiuvit ve
ritatem: quod silentia endus sentiuntur balamini mulier et accedo. Clausum ostium est: non obfr
matum: ipso: ingredior: muliere potioribz non est filius. Mulier elizabet vocat. Ex
iudeo schwartz usque ad alias idus: oceano: menses currunt quod partum dant. Idec mi
bi dicitur mulier dum basilea postea erat. Ego tuis ipsaz non pecunia villa sed ma
trimoniis cunissem per orbem: et eis ars feci. crededam hoc autem corrodidi ea dico: nec vobis
pdi fide. Nunc quod ea habet quoniam nubilum sparem a me potest quoniam nomine couchat tempusque
puerum meum duro: recihi in die rogo ut ne portem suscipias alesque donec gradiuscules
factus ad me velaleat pascua: mensa in huius disciplinis: nec puta feminam diuitem
metam velle in filio. Nunc alia psequar. Scribis te sciuo cu matre cofectus hoc
mi pater tibi sibi locutus esse debet quod eos annos attingisti: quos optabas iure
iusque libere et expedito potes deo seruire omnibus spoliatus passionibus que
mentes iuueni a deo alienatae. Nec mihi dicens: oia fortetas armis: ut et hoc anni
mo penite putes quod diuinus est aegrum immortalis: sed voluit poeta significare etatis
corruui gorem illi animi repescere quod est in iuuenientibus ardore: sed ille magis ad via et ad eur
tus iduas. In sensibus purgat: est annus: nihil per hoc locum cupies quod est in me

spero ecce quis illa huius mundanis desiderii inbeserit: sed beroyca quadam virtute
solu deo seruire beatu duxerit. hoc fit et senio viro ministrer. Si enim iuuenes
escit: tunc de vobis magis. Qd de filiis sororius landomie scribis: certum est apud
me gratius: tuu est curare ut fratres discat: q soleboies et tollunt super alios. Ego cum
statu mecum firmiori videbo: alesx mibi ascula. Jacob ptholomeus frater si ad me
scripsiter responso non carebit: puocari fratres non expectet: toties enim necessario scribo
ut nibil adhibitu vacet. lectura ei ordinaria solarioq; letat suz: famaq; sua in di-
es crescere et icticia pcpio. Bartholomeo cum pntib; fratris do: nce eius obliuiscor
vng; p suis erga tematrc; merid. Et q catherina misericordia coniuges sua
vincere amarim atric; tibi comedo tueq; fidei: deuq; rogor patria petentes suffici-
tes omnes innenias. Couentu nrae cum leticia celeb: abum. Et quin id quod restat vi-
uamus spaci et tuo trasigem arbitrio: nec mibi in te villa erit controvertia. Jo-
bannes et landomia uxore iubet ex me saluas esse. Filium suscipe et quicquid de gen-
mibi rescribe vale.

Deha patient ferenda est p culpa.

Ereas silur poeta Caspari de fara adolesecens primario salute dicit. Quo
lectant me semper tuebas et familiariter et omniae scribis. De ho nouissime
cum ornatu facebas q attulererat et q idcirco magis placuere. Tunc in il-
lis sumi temirat quod triduanum ieiunium: idq; interpellatum et topo et horueris: nec
pfecto alia canitatem interpetari posuimus nisi cardinalis nimia facilitate q tibi iacobus
numis indulget: vosq; muscipularum et more quamq; magis demulcimini statu alti?
cauda elucet: loquitur tecum libere: qz tutevis domine magistrum vocatas: quo nomine
oneratus me sentio. Sz loquimur obsecro liberare recipiam statera delictum: cu pccas
trutinates. An cardinalis magis: an tu erraueris videam. Ducas mulier clacu-
lum in edes et amatori coiaceat iacobo. Hec erire ut introiuit: o culte pandit ti-
bi scelus. Tu cani amici suscipies emitte di muliercula studio vacas regis pccas
Cardinali ecclias. Scio te illi ec prudenter ncte sculpe adduci potuerit mulier.
Tu em graue delictum erat et pddio quedam uim cur bene et multum poterat de-
trahit post scelus commissum: amico sculpe in fuit erroris: nisi p dno q amico debuisse
Amicitia em nullius iuri derogat. nec aliqd admittit turpe sicut o: r: decusse
amicorum delictum tegere. Sit ita: nepe ut tibi bonorum amicorum cardinali p: dno q: cure ee de-
bet. Tu cardinali iacobum pculisti. cur non te cardinali sibi postponat: sed pponat ri-
bi. Tu et b: viri et ei panem comedis vinumq; bibis. Cur si peccas in eu non punias
Sz ait pena durius et iudicis asper ee. Vide qz iniq agis qz: sinistre cardiale in-
casas. Sciuist pccati euellitio cardinali: non tamen statu cogitesc canisq; punire voluit. Cur
h: nepe nedum ira fermeret: ronis tramite iudicis p: dno p: dno. Quid b: nunc socrum
est illi platois facto: q aduersus deditum recti seruiri ira partit: vocato sororis filio
spensi p: dno: abi inquit hic verberato: n: ego nimia exagitor: ira. Arbitras caritatis
sum p: dno et bello redies cu agris in cultu squallenteq; offendisset: accito illi: villi-
co: n: illi ira: forz lugeres ait: timebat q: vir sapientis ne ira animu a cogitio e ve-
ra revocare: relctioneq; differenda in tempore duriat. Ide cardinalis facit auit q: cop-
to scelus in oluit p: dno ad punctionem p: dno: q: ira triduo sedaret. Viri certe que p: dno
gas: in p: dno in berasse vidim: modicis p: dno ad iudicium. Siz nunc videam:
qd dux: qd asper: qd acerb: b: madauit. Gl: familiars suos b: m: o: p: dno: p: dno:
aut domo expulsi: aut q: gis cedi madauit. Cardinali scilicet stachij lepe ob mores
reat: copedes dedit. Ne h: vir m: asuet: q: iuuentur vicia novit: et q: difficile sit a cule
os carnis copim: non ignorat: n: illi horum. At tibi caspar triduanum ieiunium indicat.
Tu h: gue et insupportabile ingredi. Nepe si ita p: dno caspar suadet ne curias se-
quis. Ma si b: tamit impius ferre non potest: nullum potest ferre. He: s: mihi crede
duriora castra q: curie p: dno. ubi inuidie: similitates: detractiones: odia: inimici-
tis: tumultus: iniurie: pene infinitae. Queres nulile m: q: p: patetia vivi possit